Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

i

VENETO

50 Dorso

3a Giornata Attivita Propaganda VE
RISULTATI PER CATEGORIA

Dolo, Domenica 19/04/2015 ore 16:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor Ser.

Atleta

Categoria P2 - F

O© O ~NO UL WN P

=
o

LA CHINA ALESSIA
MAZZON VERONICA
STOCCO MATILDE
CIPOLATO GIOIA
ZECCHEL LETIZIA
FAVARETTO GIORGIA
GHEORGIU ELYSA
FASOLATO SERENA
BOSCO AURORA

DA LIO GIORGIA

Categoria P3 - F

A WN P

5 1
4 1
6 1
1 1
4 2
2 3
3 3
4 3
5 2
5 3
3 1
2 1
3 2
2 2

TREVISAN AGNESE
NALIN GIULIA
SANFILIPPO LUNA
MARZILIANO ASIA

Serie

Anno

2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007

2006
2005
2006
2006

Reg

VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN

VEN
VEN
VEN
VEN

Foglion. 1
19/04/2015

Cat.: Assoluti Femmine Propaganda

Societa

S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL

ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB
MIRANO NUOTO S.S.D. ARL

ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB
MIRANO NUOTO S.S.D. ARL
S.S.D. G.P. NUOTO MIRA ar.l.
S.S.D. G.P. NUOTO MIRA ar.l.
S.S.D. G.P. NUOTO MIRA ar.l.
S.S.D. G.P. NUOTO MIRA arr.l.
S.S.D. G.P. NUOTO MIRA arr.l.

MIRANO NUOTO S.S.D. ARL
S.S.D. G.P. NUOTO MIRA ar.l.
ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB
S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL

Tempo

00:53.6
00:54.5
00:57.2
01:01.0
01:.04.8
01:11.9
01:18.4
01:22.1
01:29.7
01:36.7

00:50.7
00:53.6
00:56.9
01:05.1

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

